

COMUNE DI MONZA

**PROGRAMMA INTEGRATO DI
INTERVENTO**

**AREA 9A
VIA GHILINI**

Computo Metrico estimativo
standard qualitativo ponte sul Lambro

PROPONENTE:

IMMOBILIARE PIAVE 83 S.R.L.
VIA PIAVE, 10
20900 - MONZA

PROGETTO URBANISTICO
COORDINAMENTO GENERALE:



CAMERA & PARTNERS
VIA BISTOLFI, 49
20134 MILANO

TEL 02 20241820 FAX 02 29533690
Info@camera-partners.com

arch. Davide Camera
arch. Lorenzo Astulfony

DATA PRIMA EMISSIONE
aprile 2014

DATA REVISIONI

ottobre 2014

DATA SECONDA EMISSIONE
aggiornamento dicembre 2016

CODICE ELABORATO
E6.C

rif

Computo Metrico Estimativo indicativo di Ponte in ferro e legno sul fiume Lambro

Si segnata che l'importo totale della seguente integrazione risulta di molto contenuta rilevanza rispetto a quanto protocollato in data 09-10-2014 e comunque maggiorativa.

N.	C.C.I.A.A. 1/2013	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	TOTALE	QUANTITA'	PREZZO €	IMPORTO €
1	n.p.	Allestimento di cantiere compresi i quadri elettrici, baracche per uffici, deposito materiali, servizi igienici, impianti idrici e messa a terra per cantiere, costante pulizia dell'area di cantiere e opere di presidio per la salute e sicurezza per tutta la durata delle lavorazioni ai sensi del D.L. 14 agosto 1996 n° 494	c.po		1,00	1.000,00	1.000,00
		totale struttura					1.000,00
STRUTTURA							
2	np	Ponte con struttura costituita da travi-parapetto costituite da travi reticolari imbullonate con correnti superiori e inferiori calandrate a sezione variabile ed elementi distanziatori composti da montanti in profili metallici tipo HE e crociere in angolari. Zincatura e verniciatura a campione colore corten	kg		29.784,00	4,50	134.028,00
3	np	zincatura e verniciatura a campione colore corten	kg		29.784,00	1,20	35.740,80
4	np	appoggi isostatici e giunti	c.po		1,00	10.000,00	10.000,00
5	np	solaio composto da assito in legno spessore cm 3 trattato per esterni	mq		89,07	180,00	16.032,60
		totale struttura					195.801,40
COSTRUZIONI							
6	n.p.	rampa di scala con 13 alzate ca cm 15 e 12 pedate da cm 60, con struttura in cemento armato, rivestimento in cemento prefabbricato, parapetto in ferro	c.po		1,00	16.000,00	16.000,00
7	n.p.	rampa ciclo-pedonale composta da n° 4 rampe a pendenza 6% e n°3 pianerottoli di sosta, più pianerottolo di sbarco (lunghezza totale metri 41,74 x larghezza totale metri 2,50); struttura in cemento armato, pavimentazione in cemento prefabbricato, parapetto in muratura intonacata (su via Ghilini) e in ferro (in soprizzo a muro esistente) sul lato del fiume Lambro.	c.po		1,00	55.000,00	55.000,00
		totale costruzioni					71.000,00
PARTE ELETTRICA							
8	n.p.	ILLUMINAZIONE: fornitura e posa di luci LED segnapasso posizionate nel parapetto in muratura (sulle rampe su via Ghilini) e a pavimento lungo il ponte; compresi quadri elettrici, derivazione impianti, cavi, punti luce;	c.po		1,00	10.000,00	10.000,00
		IMPORTO TOTALE					277.801,40
		RIDUZIONE 20%					55.560,28
		IMPORTO TOTALE (CON RIDUZIONE)					222.241,12